
 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Veřejná zakázka 

 

Ostrov, Jáchymovská ulice – Řešení dopravy v klidu (úsek Hlavní – Tesco) 

 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 10 977 497,83 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 12. 2. 2020 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

Zadavatel: 

Město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

 

 

 

 

 

https://zakazky.ostrov.cz/


1. ÚVOD 
 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98, odst. (3) Zákona, tedy na základě předchozí 

žádosti dodavatele, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení. 

2. VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Dotaz na zadávací dokumentaci podaný dne 18. 2. 2020: 

Dotaz č. 1  

Ve VV SO 02 – odvodnění je u položky č. 61 Výústní objekt – kamenný pohoz vč. 

obetonování ukončení potrubí do štěrkopísku v textu poznámky uvedeno „viz výkres č. 7“. 

Tento není přílohou poskytnuté PD. Mohl by zadavatel tento výkres poskytnout? 

 

Odpověď zadavatele: 

S ohledem na velikost digitální podoby projektové dokumentace, více než 100 MB, poskytuje 

zadavatel kompletní projektovou dokumentaci účastníkům řízení prostřednictvím služby 

Uschovna.cz na základě požadavku účastníka řízení zaslaného e-mailem na adresu: 

dpapanek@ostrov.cz, jak je uvedeno v Zadávacích podmínkách v bodě 3. Technické 

podmínky. Zasílaný komprimovaný soubor s názvem „PD Jachymovska.zip“ obsahuje i 

výkres výústního objektu, avšak nenachází se na výkresu č. 7, nýbrž po rozbalení souboru 

„PD Jachymovska.zip“ se výkres výústního objektu nachází zde: 2019 PD\C Stavební část\C2 

Vodohosp část\6_vyust.pdf. 

 

Dotaz č. 2 

Mohl by zadavatel poskytnout výkresy Vzorových příčných řezů? 

 

Odpověď zadavatele: 

S ohledem na velikost digitální podoby projektové dokumentace, více než 100 MB, poskytuje 

zadavatel kompletní projektovou dokumentaci účastníkům řízení prostřednictvím služby 

Uschovna.cz na základě požadavku účastníka řízení zaslaného e-mailem na adresu: 

dpapanek@ostrov.cz, jak je uvedeno v Zadávacích podmínkách v bodě 3. Technické 

podmínky. Zasílaný komprimovaný soubor s názvem „PD Jachymovska.zip“ obsahuje i 

výkresy vzorových příčných řezů, které se po rozbalení souboru „PD Jachymovska.zip“ 

nachází zde: 2019 PD\C Stavební část\C1 Dopravní část\4+Pricne_rezy_1.pdf a 

5+Pricne_rezy_2.pdf. 

 

Dotaz č. 3 

V přiložených výkazech výměr je výkaz výměr VO, který je součástí výkazu výměr doprava 

viz SO 03 – veřejné osvětlení pol. č. 1 „přenos“. Výkaz výměr rostliny a zeleň zahrnut do 

výkazu výměr doprava není. Rozumí dodavatel správně tomu, že výkaz výměr rostliny bude 

oceněn zvlášť a připočten k výkazu výměr doprava? 

 

Odpověď zadavatele: 

Účastníci řízení vyplní a ocení všechny výkazy výměr, které byly přiloženy k zadávací 

dokumentaci, tedy soubory „ZD Priloha c2 – Vykaz vymer doprava“, „ZD Priloha c2 – Vykaz 

vymer VO“, „ZD Priloha c2 – Vykaz vymer rostliny“ a „ZD Priloha c2 – Vykaz vymer 

mailto:dpapanek@ostrov.cz
mailto:dpapanek@ostrov.cz


zelen“, přičemž u souboru s názvem „ZD Priloha c2 – Vykaz vymer doprava“ musí být 

vyplněny jednotlivé položky výkazu výměr, které jsou uvedeny na listu č. 01 – dopravní část, 

č. 02 – odvodnění a č. 04 – vedlejší náklady. U listu č. 03 – veřejné osvětlení bude uvedena 

celková cena vycházející z ocenění položkového výkazu výměr „ZD Priloha c2 – Vykaz 

vymer VO“. Do listu „Rekapitulace stavby“ v souboru „ZD Priloha c2 – Vykaz vymer 

doprava“ doplní účastníci řízení řádek s č. 05 a popisem „vegetační úpravy“, kde bude 

uvedena celková cena vycházející z ocenění položkového výkazu výměr „ZD Priloha c2 – 

Vykaz vymer zelen“.   

 

3. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že povaha tohoto vysvětlení Zadávací dokumentace nevyžaduje 

prodloužení lhůty pro podání nabídek dle § 99, odst. (2) Zákona, ponechává zadavatel 

původní délku lhůty pro podání nabídek, která skončí: 

 

dne 2. března 2020 (pondělí) do 15:00 hodin 
 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

Hana Špičková 

Vedoucí OMIS 

 

 

V Ostrově dne 19. 2. 2020 
 

 


		2020-02-19T15:25:36+0100
	Mgr. Luboš Pastor




